
         

Uchwała Nr 333/LIV/2023 

Rady Gminy Zatory 

z dnia 10 listopada 2023 r. 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zatory 

 

 Na podstawie  art. 226, art. 227, art. 229, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270), Rada Gminy Zatory uchwala,  

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Zatory na lata 2023-2029 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Do Wieloletniej Prognozy Finansowej dołącza się objaśnienia przyjętych wartości. 

 

 

§ 2 

 

Dokonuje się zmian w wykazie przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zatory.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                                

 

       Przewodniczący Rady Gminy 

 

        Zofia Drabczyk 

 

 

 

 



 

Objaśnienia przyjętych wartości Wieloletniej Prognozy Finansowej 

 

Wieloletnia prognoza finansowa Gminy Zatory obejmuje lata 2023 – 2029. Okres ten, 

zgodnie z art. 227 ustawy o finansach publicznych pokrywa się z okresem realizacji 

kontynuowanych i planowanych przedsięwzięć, które zostały wykazane w załączniku Nr 2, 

jak również okresem spłaty zobowiązań już zaciągniętych.  Przy opracowywaniu Wieloletniej 

Prognozy Finansowej wykorzystano historyczne materiały źródłowe (zweryfikowane dane 

budżetowe będące wynikiem analizy danych dotyczących wykonania budżetu za ostatnie 7 

lat, tj. 2016-2021 r., oraz III kwartały 2022 r. Wartości ujęte w poszczególnych latach zostały 

zaplanowane ze szczególną ostrożnością aby były jak najbardziej realne. Opracowując 

Wieloletnią prognozę Finansową wzięto pod uwagę założenia makroekonomiczne przyjęte w 

Wieloletniej Prognozie Finansowej Państwa, wytyczne dotyczące założeń 

makroekonomicznych na potrzeby wieloletnich prognoz finansowych jednostek samorządu 

terytorialnego opublikowane przez Ministerstwo Finansów oraz zgromadzone informacje o 

faktach dotyczących gospodarki finansowej (m.in. zawarte umowy kredytowe, 

harmonogramy spłat zaciągniętych kredytów), a także wiedzę o planowanych zamierzeniach 

wynikających z różnych dokumentów obowiązujących na terenie gminy.  W poszczególnych 

latach prognozy założono oszczędne i efektywne gospodarowanie środkami publicznymi. 

Dla prognozy dochodów bieżących w poszczególnych latach, wzięto pod uwagę 

wykonanie dochodów bieżących za lata poprzednie. Założono wpływy podatków i opłat za 

gospodarowanie odpadami w wielkościach określonych w obowiązujących uchwałach oraz 

uwzględniając wpływy z należności wymagalnych. Przyjęte na 2023 r. wartości dochodów z 

tytułu subwencji ogólnych, udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób 

fizycznych oraz dotacji wynikają z informacji przekazanych przez Ministerstwo Finansów, 

Wojewodę Mazowieckiego oraz Krajowe Biuro Wyborcze. W poszczególnych latach 

Wieloletniej Prognozy Finansowej założono wzrost wpływów  PIT oraz CIT. Planuje się 

również wzrost z tytułu subwencji ogólnej oraz wzrost dotacji z budżetu państwa.  

 Biorąc pod uwagę dynamikę wzrostu dochodów na przestrzeni kilku poprzednich lat, 

w poszczególnych latach WPF założono niewielki wzrost dochodów własnych (m.in. z tytułu 

podatków i opłat lokalnych).  

Zaplanowane w 2023 roku dochody majątkowe stanowi: 

- dotacja w wysokości 1.934.000,00 zł zgodnie z zawartą umową  

Nr 2020/0184/11071/SubA/DIS/SP Ministrem Sportu o dofinansowanie ze środków 



Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej zadania inwestycyjnego pn. Budowa hali sportowej w 

Zatorach w ramach Programu Sportowa Polska – Program Rozwoju Lokalnej Infrastruktury 

Sportowej – Edycja 2020, 

- dotacja w kwocie 568.000,00 zł zgodnie z umową Nr RPMA.04.02.00-14-i231/20-00 

zawartą w dniu 09-07-2021 r z Województwem Mazowieckim o dofinansowanie Projektu 

„Termomodernizacja budynków szkolnych w Zatorach i Pniewie” współfinansowanego z 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej IV „Przejście 

na gospodarkę niskoemisyjną” Działanie 4.2 „Efektywność energetyczna” Regionalnego 

programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020, 

- środki w wysokości 4.360.000,00 zł otrzymane w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadania pn. Poprawa gospodarki wodno-

ściekowej w Gminie Zatory, 

- środki w wysokości 3.276.720,00 zł otrzymane w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadania pn. Rozbudowa istniejącego 

budynku urzędu gminy wraz z zagospodarowaniem terenu, 

- środki w wysokości 2.591.000,00 zł otrzymane w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadania pn. Poprawa infrastruktury drogowej 

na terenie gminy Zatory 

- dotacja w kwocie 250.000,00 zł – otrzymana na dofinansowanie modernizacji świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Borsuki-Kolonia (umowa o przyznaniu pomocy zawarta z 

Województwem Mazowieckim w ramach środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz 

Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2014-2020) 

- dotacja otrzymana z Województwa Mazowieckiego na modernizację budynku OSP Zatory 

w zakresie wymiany posadzki i wykonania suchej zabudowy w pomieszczeniu na sprzęt – 

40.000,00 zł, 

- dotacja z WFOŚIGW na wymianę punktów oświetlenia ulicznego na energooszczędne – 

250.791,86 zł, 

 - pomoc finansowa z Budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach „Mazowieckiego 

Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2023” na wymianę oświetlenia ulicznego na 

energooszczędne w miejscowościach Mystkówiec - Kalinówka -10.000,00 zł, Mystkówiec – 

Szczucin – 10.000,00 zł Lutobrok –Folwark 10.000,00 zł, 



- pomoc finansowa z Budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach „Mazowieckiego 

Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2023” na zagospodarowanie terenu w m. 

Kopaniec – 10.000,00 zł oraz za zagospodarowanie placu wiejskiego w m. Gładczyn 

Szlachecki – 10.000,00 zł. 

- pomoc finansowa z budżetu Województwa Mazowieckiego na realizację zadania pn. 

„Modernizacja pomieszczeń w budynku Świetlicy wiejskiej w Pniewie” – 116.477,08 zł 

- dotacja z budżetu Województwa Mazowieckiego na dofinansowanie realizacji zadania pn. 

Budowa Hali sportowej w Zatorach – 1.347.899,00 zł, 

- dotacja z tytułu zwrotu części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 

2022 r - 44.239,30 zł 

 

Planowane wielkości wydatków na rok 2023 przyjęto w wysokości określonej w 

projekcie uchwały budżetowej. Prognoza  wydatków została opracowana przede wszystkim w 

oparciu o realne możliwości budżetu. Przy planowaniu wydatków bieżących wzięto pod 

uwagę wykonanie za lata wcześniejsze. Wzięto pod uwagę zakres realizowanych zadań 

własnych i zleconych. Przyjęto politykę ograniczenia wydatków bieżących, która m.in. 

pozwoli w poszczególnych latach prognozy osiągnąć wymaganą art. 243 ustawy o finansach 

publicznych relację. Z uwagi na zadłużenie gminy i konieczność spłat rat kredytów zgodnie z 

harmonogramami do zawartych umów, założono ograniczenie wydatków bieżących w celu 

wypracowania jak najwyższej nadwyżki operacyjnej będącej ważnym parametrem z punktu 

widzenia równowagi finansowej oraz możliwości obsługi zadłużenia. 

Przy planowaniu wydatków majątkowych wzięto pod uwagę możliwości finansowe 

gminy, uwzględniając przy tym spłatę zobowiązań z lat ubiegłych. Wydatki majątkowe 

jednoroczne zostały opisane w załączniku do uchwały budżetowej na 2023 rok. Ponadto w 

WPF ujęto  przedsięwzięcia wieloletnie wykazane na złączniku Nr 2 do WPF. Są nimi:  

1) Budowa oczyszczalni ścieków i kanalizacji sanitarnej w miejscowości Pniewo –okres 

realizacji 2024-2028, limit wydatków – 2.200.000,00 zł. Wykonanie odbywać się będzie 

etapami. I tak na 2024 r zaplanowano wydatki w kwocie 700.000,00 zł, 2025 – 700.000,00  zł, 

2026 – 800.000,00 zł, 

2) Budowa hali sportowej w Zatorach – okres realizacji 2019-2023, limit wydatków 

8.394.500,00 zł. W 2019 roku wykonano dokumentację projektową, w 2021-2022 roku 



realizowano I etap budowy natomiast zakończenie budowy planuje się w 2023 – 5.057.000,00 

zł. 

3) Poprawa gospodarki wodno – ściekowej w Gminie Zatory, którego realizację planuje się w 

dwóch kolejnych latach tj. 2022 i 2023 r. Plan wydatków dla tego zadania w 2022 r wynosił – 

1.474.000,00, 2023 rok – 4.293.000,00 zł.,   

4) Termomodernizacja budynków szkolnych w Zatorach i Pniewie zadanie. Realizacja w 

latach 2022-2023 z limitem wydatków 2.273.252,00 zł. W roku 2022 rozpoczęto realizację 

inwestycji z planem 1.187.092,00 zł, natomiast zakończenie przewidziane jest na 2023 rok  

Plan wydatków w2023 r - 1.099.160,00 zł, 

5)   Rozbudowa istniejącego budynku Urzędu Gminy wraz z zagospodarowaniem terenu 

okres realizacji 2022- 2024. W roku 2022 wykonano dokumentację projektową natomiast 

wykonanie zaplanowano na dwa kolejne lata tj. 2023 i 2024 r. W 2023 roku plan wydatków 

wynosi 1.900.000,00 zł a w 2024 - 2.100.000,00 zł. 

6) Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na terenie gminy Zatory. Realizacja zadania w w dwóch 

kolejnych latach tj. 2023 i 2024. Limit wydatków 2.179.689,30 zł. Plan wydatków na 2023 -

7.000,0 zł oraz 2024 – 2.143.000,00 zł.  

  

 Planowany wynik budżetu wynosi 2.194.186,09 zł. Planuje się go pokryć: 

1) przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.494.186,09 zł, 

2) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w 

kwocie 700.000,00 zł - środki z rządowego Funduszu Polski Ład : Program Inwestycji 

Strategicznych z przeznaczeniem na budowę hali sportowej w Zatorach. 

 

Przypadające do spłaty w 2023 roku zobowiązania z tytułu kredytów w kwocie 850.000,00 zł oraz 

emisji papierów wartościowych w kwocie 150.000,00 zł planuje się pokryć wolnymi środkami w 

kwocie 1.000.000,00 zł 

 Prognozę kwoty długu, sporządzono na okres do roku 2029 czyli na okres na który 

zaciągnięto kredyty i planuje się nowe zobowiązania z tytułu kredytów . W latach 2023 – 

2029 zaplanowano wykup obligacji i spłatę rat kredytów już zaciągniętych wg 

harmonogramów ich spłat określonych w umowach.  



W wieloletniej prognozie finansowej wykazano kwoty przypadających w 

poszczególnych latach prognozy ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań. Dotyczą 

one odsetek i rat kredytu  zaciągniętego na Przebudowę drogi gminnej Wiktoryn-Przyłubie. 

Inwestycja została zrealizowana w co najmniej 60% ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 uofp. Wobec powyższego do rat kredytu i odsetek w części odpowiadającej wydatkom 

na wkład krajowy zastosowano wyłączenia o których mowa w art. 243 ust. 3a uofp. 

Wyłączenia wykazano do czasu całkowitej spłaty kredytu, tj. do 2029 r. 

Wydatki na obsługę długu zaplanowano biorąc pod uwagę oprocentowanie wynikające z 

zawartych umów . Planowana kwota długu na koniec 2023 roku wynosi 6.188.615,54 zł. 

Wielkości dochodów i wydatków w WPF zaplanowano na poziomie gwarantującym 

wypracowanie nadwyżki budżetowej  w latach 2024-2029, którą przeznacza się na rozchody z 

tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz zobowiązań z tytułu emisji papierów 

wartościowych bez konieczności zaciągania nowych zobowiązań dłużnych. 

W myśl obowiązujących przepisów zachowana została zasada, iż dochody bieżące nie 

są niższe niż wydatki bieżące, co stwarza duży rygor, jeżeli chodzi zarówno o planowanie jak 

i wykonanie dochodów i wydatków bieżących oraz majątkowych nieobjętych Wieloletnią 

Prognozą Finansową. 

Zgodnie z Zarządzeniem Nr 50/2021 Wójta Gminy Zatory z dnia 9 listopada 2021 r w 

sprawie wyboru długości okresu średniej arytmetycznej stosowanego do wyliczenia relacji 

określonej w art. 243 ust 1 ustawy o finansach publicznych do wyliczenia średniej 

arytmetycznej relacji dochodów bieżących powiększonych o dochody ze sprzedaży majątku 

oraz pomniejszonych o wydatki bieżące do dochodów bieżących ogółem przyjmuje się okres 

siedmiu lat. 

W zakresie planowanej kwoty długu została zachowana relacja określona w art. 243 

ustawy o finansach publicznych.  

          

 

 

 

 

 

 



Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

W budżecie gminy Zatory na rok 2023 Zarządzeniami Wójta Gminy Zatory nr 63/2023 z dnia  

29 września 2023 r, 67/2023 z dnia 12 października 2023 r, 71/2023 z dnia 26 października 

2023 r oraz Uchwałą Nr 332/LIII/2023 Rady Gminy Zatory z dnia 17 października 2023 r 

zostały wprowadzone zmiany. W Wieloletniej Prognozie Finansowej uaktualnia się 

prognozowane dochody i wydatki na 2023 r uwzględniając zmiany wprowadzone ww. 

aktami, tj. zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę: 

- 235,20 zł na pokrycie kosztów wezwań skierowanych przez Wójta do osób podlegających 

kwalifikacji wojskowej 

- 609,00 zł na wydatki związane z wypłatą wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz 

obsługę zadania zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej 

– 77,00 zł środki z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe  

- 438.775,90 zł na sfinansowanie zadania pn. „Dopłaty do paliwa rolniczego”, 

- 4.483,20 zł na zorganizowanie bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych, 

- 10.959,00 zł na zadania wynikające z ustawy o ewidencji ludności, ustawy o dowodach 

osobistych oraz ustawy o aktach stanu cywilnego, 

- 29.400,00 zł na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji 

wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej, 

- 9.438,00 zł – na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego 

realizującego pracę socjalna w środowisku, 

- 9.641,00 zł na finansowanie specjalistycznych usług opiekuńczych, 

- 82.102,95 zł z przeznaczeniem na wypłatę nauczycielom nagród specjalnych z okazji 250 

rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej. 

- 105,00 na zadania związane z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny 

- 2.160,00 zł na zadania związane z przeprowadzeniem  wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 

- 90.000,00 zł z tytułu otrzymanej z WFOŚiGW dotacji na usuwanie i unieszkodliwianie 

wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Zatory. 

 

 



Ponadto w Wieloletniej Prognozie Finansowej dokonuje się zmian w wykazie przedsięwzięć. 

Rezygnuje się z realizacji zadania pn. Budowa oczyszczalni ścieków i kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Pniewo – które zostało zaplanowane do realizacji w latach 2024-2028. Z uwagi 

na powyższe zmniejsza się plan wydatków majątkowych w 2024 r o 700.000,00 zł, 2025 r o 

700.000,00  zł, oraz w 2026 r o 800.000,00 zł. 

Powyższe środki przeznacza się na zwiększenie planu wydatków bieżących w 2023 r. o 

700.000,00 zł w 2024 r o 700.000,00 zł oraz w 2024 r. o 800.000,00 zł 

 

 Po uwzględnieniu powyższych zmian planowany wynik budżetu ulega zmianie i jest 

nim deficyt, który wynosi 2.194.186,09 zł. Planuje się go pokryć: 

1) przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.494.186,09 zł, 

2) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w 

kwocie 700.000,00 zł - środki z rządowego Funduszu Polski Ład : Program Inwestycji 

Strategicznych z przeznaczeniem na budowę hali sportowej w Zatorach. 

 

Po zmianach wskaźniki wymagane w związku z wprowadzeniem procedur 

ostrożnościowych dotyczących zadłużenia JST zostały w przedstawionej prognozie spełnione.                                                      

 

   Przewodniczący Rady Gminy  

     ………………………… 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 333/LIV/2023 Rady Gminy Zatory z dnia 10 listopada 2023 r

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

38 845 070,84 25 836 043,60 2 237 988,00 13 778,00 11 724 320,00 4 437 117,97 7 422 839,63 2 300 000,00 13 009 027,24 0,00 13 009 027,24C

677 986,25 677 986,25 0,00 0,00 82 102,95 595 883,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2023

39 523 057,09 26 514 029,85 2 237 988,00 13 778,00 11 806 422,95 5 033 001,27 7 422 839,63 2 300 000,00 13 009 027,24 0,00 13 009 027,24A

27 420 400,00 25 600 000,00 2 240 000,00 15 000,00 11 700 000,00 4 400 000,00 7 245 000,00 2 300 000,00 1 820 400,00 0,00 1 820 400,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2024

27 420 400,00 25 600 000,00 2 240 000,00 15 000,00 11 700 000,00 4 400 000,00 7 245 000,00 2 300 000,00 1 820 400,00 0,00 1 820 400,00A

23 100 000,00 23 100 000,00 2 240 000,00 15 000,00 10 000 000,00 4 000 000,00 6 845 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2025

23 100 000,00 23 100 000,00 2 240 000,00 15 000,00 10 000 000,00 4 000 000,00 6 845 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00A

23 300 000,00 23 300 000,00 2 300 000,00 15 000,00 10 100 000,00 4 000 000,00 6 885 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2026

23 300 000,00 23 300 000,00 2 300 000,00 15 000,00 10 100 000,00 4 000 000,00 6 885 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00A

23 300 000,00 23 300 000,00 2 300 000,00 15 000,00 10 100 000,00 4 000 000,00 6 885 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2027

23 300 000,00 23 300 000,00 2 300 000,00 15 000,00 10 100 000,00 4 000 000,00 6 885 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00A

Strona 1 z 18



23 500 000,00 23 500 000,00 2 400 000,00 15 000,00 10 200 000,00 4 000 000,00 6 885 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2028

23 500 000,00 23 500 000,00 2 400 000,00 15 000,00 10 200 000,00 4 000 000,00 6 885 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00A

23 500 000,00 23 500 000,00 2 400 000,00 15 000,00 10 200 000,00 4 000 000,00 6 885 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2029

23 500 000,00 23 500 000,00 2 400 000,00 15 000,00 10 200 000,00 4 000 000,00 6 885 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00A

Strona 2 z 18



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023

41 717 243,18 24 842 083,18 12 315 179,35 0,00 0,00 470 000,00 0,00 6 000,00 16 875 160,00 16 875 160,00

677 986,25 677 986,25 94 337,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 039 256,93 24 164 096,93 12 220 841,72 0,00 0,00 470 000,00 0,00 6 000,00 16 875 160,00 16 875 160,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

200 000,00

2024

26 420 400,00 22 177 400,00 11 500 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 5 500,00 4 243 000,00 4 943 000,00

0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700 000,00 0,00

26 420 400,00 21 477 400,00 11 500 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 5 500,00 4 943 000,00 4 943 000,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2025

22 100 000,00 22 100 000,00 11 500 000,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 5 000,00 0,00 700 000,00

0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700 000,00 0,00

22 100 000,00 21 400 000,00 11 500 000,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 5 000,00 700 000,00 700 000,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2026

22 252 000,00 22 252 000,00 11 600 000,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 4 500,00 0,00 800 000,00

0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800 000,00 0,00

22 252 000,00 21 452 000,00 11 600 000,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 4 500,00 800 000,00 800 000,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2027

22 208 000,00 22 208 000,00 11 600 000,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 208 000,00 22 208 000,00 11 600 000,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2028

22 440 000,00 22 440 000,00 11 700 000,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 440 000,00 22 440 000,00 11 700 000,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 3 z 18



2029

22 511 384,46 22 511 384,46 11 700 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 511 384,46 22 511 384,46 11 700 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 4 z 18



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023

-2 194 186,09 0,00 3 194 186,09 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 2 494 186,09 1 494 186,09

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 194 186,09 0,00 3 194 186,09 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 2 494 186,09 1 494 186,09

A

B

C

2024

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2025

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2026

1 048 000,00 1 048 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 048 000,00 1 048 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2027

1 092 000,00 1 092 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 092 000,00 1 092 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2028

1 060 000,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 060 000,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

Strona 5 z 18



2029

988 615,54 988 615,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

988 615,54 988 615,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

Strona 6 z 18



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023

0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 12 505,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 12 505,00

A

B

C

0,00 12 505,00

0,00 0,00

0,00 12 505,00

2024

0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 35 730,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 35 730,00

A

B

C

0,00 35 730,00

0,00 0,00

0,00 35 730,00

2025

0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 53 595,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 53 595,00

A

B

C

0,00 53 595,00

0,00 0,00

0,00 53 595,00

2026

0,00 0,00 0,00 0,00 1 048 000,00 1 048 000,00 53 595,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 1 048 000,00 1 048 000,00 53 595,00

A

B

C

0,00 53 595,00

0,00 0,00

0,00 53 595,00

2027

0,00 0,00 0,00 0,00 1 092 000,00 1 092 000,00 53 595,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 1 092 000,00 1 092 000,00 53 595,00

A

B

C

0,00 53 595,00

0,00 0,00

0,00 53 595,00

2028

0,00 0,00 0,00 0,00 1 060 000,00 1 060 000,00 53 595,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 1 060 000,00 1 060 000,00 53 595,00

A

B

C

0,00 53 595,00

0,00 0,00

0,00 53 595,00

Strona 7 z 18



2029

0,00 0,00 0,00 0,00 988 615,54 988 615,54 53 570,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 988 615,54 988 615,54 53 570,00

A

B

C

0,00 53 570,00

0,00 0,00

0,00 53 570,00

Strona 8 z 18



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 188 615,54 0,00 1 671 946,67

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 188 615,54 0,00 1 671 946,67

A

B

C

0,00

4 866 132,76

4 866 132,760,00

0,00

0,00

2024

x x x x 0,00 5 188 615,54 0,00 3 422 600,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 -700 000,00

x x x x 0,00 5 188 615,54 0,00 4 122 600,00

A

B

C

-700 000,00

4 122 600,00

3 422 600,000,00

0,00

0,00

2025

x x x x 0,00 4 188 615,54 0,00 1 000 000,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 -700 000,00

x x x x 0,00 4 188 615,54 0,00 1 700 000,00

A

B

C

-700 000,00

1 700 000,00

1 000 000,000,00

0,00

0,00

2026

x x x x 0,00 3 140 615,54 0,00 1 048 000,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 -800 000,00

x x x x 0,00 3 140 615,54 0,00 1 848 000,00

A

B

C

-800 000,00

1 848 000,00

1 048 000,000,00

0,00

0,00

2027

x x x x 0,00 2 048 615,54 0,00 1 092 000,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x 0,00 2 048 615,54 0,00 1 092 000,00

A

B

C

0,00

1 092 000,00

1 092 000,000,00

0,00

0,00

2028

x x x x 0,00 988 615,54 0,00 1 060 000,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x 0,00 988 615,54 0,00 1 060 000,00

A

B

C

0,00

1 060 000,00

1 060 000,000,00

0,00

0,00

Strona 9 z 18



2029

x x x x 0,00 0,00 0,00 988 615,54

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 988 615,54

A

B

C

0,00

988 615,54

988 615,540,00

0,00

0,00

Strona 10 z 18



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023

6,76% 9,97% 14,01% 16,49% TAK TAK

-0,02% -0,04% 0,00% 0,00% TAK TAK

6,78% 10,01% 14,01% 16,49% TAK TAK

A

B

C

9,97%

-0,04%

10,01%

2024

6,41% 18,03% 13,27% 15,75% TAK TAK

0,00% -3,30% -0,01% -0,01% NIE NIE

6,41% 21,33% 13,28% 15,76% TAK TAK

A

B

C

18,03%

-3,30%

21,33%

2025

6,92% 7,23% 14,17% 16,65% TAK TAK

0,00% -3,66% -0,47% -0,48% NIE NIE

6,92% 10,89% 14,64% 17,13% TAK TAK

A

B

C

x

x

x

2026

6,99% 7,30% 13,26% 15,74% TAK TAK

0,00% -4,14% -1,00% -1,00% NIE NIE

6,99% 11,44% 14,26% 16,74% TAK TAK

A

B

C

x

x

x

2027

7,12% 7,42% 12,10% 14,59% TAK TAK

0,00% 0,00% -1,60% -1,59% NIE NIE

7,12% 7,42% 13,70% 16,18% TAK TAK

A

B

C

x

x

x

2028

6,78% 7,08% 10,25% 12,73% TAK TAK

0,00% 0,00% -1,59% -1,59% NIE NIE

6,78% 7,08% 11,84% 14,32% TAK TAK

A

B

C

x

x

x

Strona 11 z 18



2029

6,32% 6,61% 8,85% 11,33% TAK TAK

0,00% 0,00% -1,59% -1,59% NIE NIE

6,32% 6,61% 10,44% 12,92% TAK TAK

A

B

C

x

x

x

Strona 12 z 18



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023

0,00 0,00 0,00 818 000,00 818 000,00 818 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 818 000,00 818 000,00 818 000,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

2024

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

2025

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

2026

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

2027

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

2028

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

Strona 13 z 18



2029

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

Strona 14 z 18



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 575 160,00 1 575 160,00 818 000,00 12 356 160,00 0,00 12 356 160,00 0,00 0,00

B

C

2023

1 575 160,00 1 575 160,00 818 000,00 12 356 160,00 0,00 12 356 160,00 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 -700 000,00 0,00 -700 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 4 943 000,00 0,00 4 943 000,00 0,00 0,00

B

C

2024

0,00 0,00 0,00 4 243 000,00 0,00 4 243 000,00 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 -700 000,00 0,00 -700 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00

B

C

2025

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 -800 000,00 0,00 -800 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00

B

C

2026

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2027

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2028

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Strona 15 z 18



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2029

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Strona 16 z 18



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 384,46 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 384,46 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2024

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2025

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2026

1 048 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

1 048 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2027

1 092 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

1 092 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2028

1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 17 z 18



2029

988 615,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

988 615,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 18 z 18



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 333/LIV/2023 Rady Gminy Zatory z dnia 10 listopada 2023 r

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)

A 23 177 441,30 12 356 160,00 4 243 000,00 0,00 0,00 16 586 160,00

B 25 377 441,30 12 356 160,00 4 943 000,00 700 000,00 800 000,00 18 786 160,00

C -2 200 000,00 0,00 -700 000,00 -700 000,00 -800 000,00 -2 200 000,00

1.a - wydatki bieżące

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe

A 23 177 441,30 12 356 160,00 4 243 000,00 0,00 0,00 16 586 160,00

B 25 377 441,30 12 356 160,00 4 943 000,00 700 000,00 800 000,00 18 786 160,00

C -2 200 000,00 0,00 -700 000,00 -700 000,00 -800 000,00 -2 200 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

A 2 273 252,00 1 099 160,00 0,00 0,00 0,00 1 086 160,00

B 2 273 252,00 1 099 160,00 0,00 0,00 0,00 1 086 160,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe

A 2 273 252,00 1 099 160,00 0,00 0,00 0,00 1 086 160,00

B 2 273 252,00 1 099 160,00 0,00 0,00 0,00 1 086 160,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Termomodernizacja budynków szkolnych w Zatorach i Pniewie -
Redukcja energochłonności i emisyjności przedmiotowych budynków
(dział 801 rozdz. 80195)

URZĄD GMINY 2022 2023

A 2 273 252,00 1 099 160,00 0,00 0,00 0,00 1 086 160,00

B 2 273 252,00 1 099 160,00 0,00 0,00 0,00 1 086 160,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego

A 20 904 189,30 11 257 000,00 4 243 000,00 0,00 0,00 15 500 000,00

B 23 104 189,30 11 257 000,00 4 943 000,00 700 000,00 800 000,00 17 700 000,00

C -2 200 000,00 0,00 -700 000,00 -700 000,00 -800 000,00 -2 200 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe

A 20 904 189,30 11 257 000,00 4 243 000,00 0,00 0,00 15 500 000,00

B 23 104 189,30 11 257 000,00 4 943 000,00 700 000,00 800 000,00 17 700 000,00

C -2 200 000,00 0,00 -700 000,00 -700 000,00 -800 000,00 -2 200 000,00

Strona 1 z 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.1

Budowa oczyszczalni ścieków i kanalizacji sanitarnej w miejscowości
Pniewo - Ograniczenie zrzutu nieczystości - ścieków do rzek i wód
gruntowych oraz poprawa jakości wody pitnej - dział 010, rozdział
01044

URZĄD GMINY 2024 2026

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 2 200 000,00 0,00 700 000,00 700 000,00 800 000,00 2 200 000,00

C -2 200 000,00 0,00 -700 000,00 -700 000,00 -800 000,00 -2 200 000,00

1.3.2.2
Poprawa gospodarki wodno - ściekowej w Gminie Zatory -
Zapewnienie mieszkańcom gminy Zatory dostaw wody (dział010
rozdział 01043)

URZĄD GMINY 2022 2023

A 6 070 000,00 4 293 000,00 0,00 0,00 0,00 4 293 000,00

B 6 070 000,00 4 293 000,00 0,00 0,00 0,00 4 293 000,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Budowa hali sportowej w Zatorach - Poprawa stanu infrastruktury
sportowej dla zdrowego rozwoju społecznego dzieci i młdzieży (Dział
926, rozdz. 92601)

URZĄD GMINY 2019 2023

A 8 529 500,00 5 057 000,00 0,00 0,00 0,00 5 057 000,00

B 8 529 500,00 5 057 000,00 0,00 0,00 0,00 5 057 000,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4

Rozbudowa istniejącego budynku Urzędu Gminy wraz z
zagospodarowaniem terenu - Poprawa warunków pracy oraz
zwiększenie dostepności usług publicznych, w tym dla osób
niepełnosprawnych (dział750 rozdział 75023 § 6370 i 6050)

Urząd Gminy Zatory 2022 2024

A 4 125 000,00 1 900 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 4 000 000,00

B 4 125 000,00 1 900 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 4 000 000,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na terenie gminy Zatory -
Ograniczenie zrzutu nieczystości - ścieków do rzek i wód gruntowych
oraz poprawa jakości wody pitnej - dział 010, rozdział 01044

Urząd Gminy Zatory 2022 2024

A 2 179 689,30 7 000,00 2 143 000,00 0,00 0,00 2 150 000,00

B 2 179 689,30 7 000,00 2 143 000,00 0,00 0,00 2 150 000,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Legenda:
A - aktualna wartość
B - poprzednia wartość
C - różnica wartości

Strona 2 z 2


	Uchwala_333_2023
	objasnienia
	zal1
	zal2

